

الألف/Omani Rial/غير منققة		
الشركة الأم	الشركة الأم	بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2021-31/03/2021	01/01/2022-31/03/2022	
		الربح أو الخسارة
		موحدة ومنفصلة
		العمليات المستمرة
16,164	16,082	إيرادات تمويل
3,885	3,726	مصروفات فوائد
12,279	12,356	إيرادات تمويل صافي
0	0	إجمالي الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار
0	0	حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المقيدة في الأرباح ومصروفات الأرباح
0	0	صافي الدخل من التمويل والاستثمارات الإسلامية
2,465	2,356	إيرادات أتعاب وعودات (صافي)
1,711	1,611	صافي دخل التداول
0	0	صافي إيرادات الاستثمارات
0	0	حصة في أرباح/(خسائر) شركات شقيقة
0	0	صافي أرباح/(خسائر) من عملات أجنبية
120	228	إيرادات/(مصروفات) تشغيلية أخرى
16,575	16,551	إجمالي الإيرادات التشغيلية
6,025	5,354	مصروفات الموظفين
6,749	6,241	مصروفات صومية وإدارية
827	462	مصروفات استهلاك/إطفاء
(2,155)	(2,033)	خسائر التخفيض في القيمة
11,446	10,024	إجمالي مصروفات تشغيلية
5,129	6,527	ربح (خسارة) قبل الضرائب
865	1,132	مصروفات (إيرادات) الضرائب
4,264	5,395	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
0	0	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات الموقوفة بعد الضرائب
4,264	5,395	ربح (خسارة) خلال السنة
		ربح (خسارة) عائدة إلى
		ربحية السهم
		ربحية السهم الأساسية
0.002	0.003	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.002	0.003	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
		ربحية السهم المخففة
0.002	0.003	ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة
0.002	0.003	إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة

الألف/Omani Rial/غير منققة		
الشركة الأم	الشركة الأم	بيان الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة
01/01/2021-31/03/2021	01/01/2022-31/03/2022	
		بيان الدخل الشامل
		موحدة ومنفصلة
4,264	5,395	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
		دخل (خسارة) شاملة أخرى
		لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
0	0	حصة المجموعة من الدخل الشامل الآخر للشركات الزميلة
0	0	المحول إلى بيان الدخل نتيجة بيع موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات دين
0	0	التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التقلبات النقدية
0	0	صافي ربح (خسارة) من تغطية مخاطر صافي الاستثمارات
(777)	190	إيرادات شاملة أخرى متنوعة سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل، صافي الضرائب
(777)	190	إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.
		لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
0	0	إعادة تقييم ممتلكات والآلات ومعدات
0	0	صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات حقوق ملكية.
0	0	الدخل الشامل المتنوع الآخر الذي لن يتم إعادة تصنيفه إلى الربح أو الخسارة
0	0	إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل
		إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
(777)	190	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
3,487	5,585	الدخل الشامل المنسوب إلى :

الألف/Omani Rial/غير منققة		
الشركة الأم	الشركة الأم	التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2021-31/03/2021	01/01/2022-31/03/2022	
		التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
		موحدة ومنفصلة
		الإيرادات
		إيرادات تمويل
14,194	13,787	الفوائد المستلمة من القروض والسلف للعملاء
1,077	1,573	دخل الفوائد من الاستثمار
163	86	الفوائد من البنوك المستحقة
730	636	إيرادات تمويل أخرى
16,164	16,082	إجمالي إيرادات تمويل
		مصروفات فوائد
3,763	3,606	الفائدة على الودائع من العملاء
0	0	حساب الفائدة على سندات اليورو متوسطة الأجل
0	0	مصروف الفائدة على السند الثائري / القرض
0	0	مصروف الفائدة على المطلوبات المشتركة
81	77	الفوائد المستحقة للبنوك
41	43	مصروفات الفوائد الأخرى
3,885	3,726	إجمالي مصروفات فوائد
		الدخل من التمويل الإسلامي، / أنشطة الاستثمار

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في 28 Apr 2022

0	0	الدخل من ذمم التمويل الإسلامي
0	0	الدخل من المصارف الإسلامية
0	0	الدخل من الاستثمارات الإسلامية
0	0	دخل إسلامي آخر
0	0	إجمالي الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار
حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المقيدة في الأرباح ومصرف الأرباح		
0	0	إيداع العملاء الإسلاميين
0	0	الصكوك
0	0	قروض البنوك الإسلامية
0	0	أخرى
0	0	حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المقيدة في الأرباح ومصرف الأرباح
صافي إيرادات الاستثمارات		
0	0	صافي الدخل من الأدوات المالية الأخرى بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
0	0	صافي الربح / (الخسارة) من إلغاء إدراج الأصول المالية المقسمة بالتكلفة المطفأة
0	0	صافي الربح / (الخسارة) من إلغاء إدراج الأصول المالية المقسمة بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى
0	0	صافي الأرباح / (الخسائر) من الالتزامات المالية بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
0	0	إيرادات توزيعات أرباح
0	0	دخل استثمارات أخرى
0	0	صافي إيرادات الاستثمارات
إيراد / (مصرف) تشغيلي آخر		
0	0	إيرادات النقد الأجنبي
0	0	الربح / الخسارة من بيع الأصول الملموسة
120	228	إيرادات (مصاريف) أخرى
120	228	إجمالي الدخل التشغيلي الآخر (المصرفات)
المصروفات		
مصروفات الموظفين		
4,218	3,959	الرواتب والبدلات
1,364	914	تكاليف الموظفين الأخرى
395	415	المساهمة في برامج التأمينات الاجتماعية
48	66	مخصص نهاية الخدمة للموظفين
6,025	5,354	إجمالي مصروفات الموظفين
مصروفات عمومية وإدارية		
0	0	رسوم التمويل على عقد الإيجار
6	9	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
0	0	تكلفة التشغيل
0	0	التكلفة التشغيلية والإدارية
6,743	6,232	مصاريف وأتعاب أخرى
6,749	6,241	إجمالي مصروفات عمومية وإدارية
خسارة انخفاض القيمة (استرداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر		
(2,817)	(2,346)	خسارة انخفاض قيمة القروض والسلف للعملاء
1,010	79	خسارة انخفاض قيمة ارتباطات القرض، القبول والضمانات
(97)	(8)	خسارة انخفاض القيمة على المستحق من البنوك وإيداعات سوق المال
0	0	خسارة انخفاض القيمة من الاستثمار في سندات الدين المحتفظ بها بالتكلفة المطفأة
(97)	23	خسارة انخفاض القيمة من الاستثمار في سندات الدين المحتفظ بها بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى
0	0	خسائر انخفاض القيمة على المبالغ المستردة
0	0	يتم استرداد خسائر الانخفاض في القيمة من القروض والسلف المشطوبة
(154)	219	خسارة انخفاض قيمة الأصول المالية الأخرى
(2,155)	(2,033)	إجمالي خسارة انخفاض القيمة (استرداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر